ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

10 июля 2022 года
г. Курск

№ 45/208-5

О регистрации уполномоченных представителей Курского регионально-
го отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
на выборах депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва

Рассмотрев  документы,  представленные  в  территориальную  избира-
тельную комиссию № 1 Центрального округа города Курска для регистрации
уполномоченных представителей Курского регионального отделения Всерос-
сийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов
Курского  городского  Собрания  седьмого  созыва,  руководствуясь  статьями
26, 35, 36 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и ре-
ферендумах», территориальная избирательная комиссия № 1 Центрального
округа города Курска РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченных представителей Курского регио-
нального  отделения  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОС-
СИЯ» на выборах депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва
в количестве 2 человек (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в территориальные (окружные) изби-
рательные комиссии города Курска.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администра-
ции города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-
нет».

Председатель территориальной избиратель-
ной комиссии №1
Центрального округа г. Курска С.В. Кисляк

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №1
Центрального округа г. Курска                              Е.Н. Муратова

Приложение
 к решению ТИК № 1

Центрального округа города Курска
от 10 июля 2022 г. №45/208-5

СПИСОК
уполномоченных представителей Курского регионального

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ

1. Кутафина Светлана Семеновна

2. Андрух Оксана Ивановна

	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска